


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Jídelní-lístek.pdf :06:49 CMY JÍDELNÍ & NÁPOJOVÝ LÍSTEK

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "Jídelní-lístek.pdf 1 17. 12. 2015 9:06:49 CMY JÍDELNÍ & NÁPOJOVÝ LÍSTEK"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Zuzana Křížová
	 před 8 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 Jídelní-lístek.pdf :06:49 JÍDELNÍ & NÁPOJOVÝ LÍSTE
2 Jídelní-lístek.pdf :06:50 Předkrmy 120 g Vepřové ve vlastní šťávě, domácí chléb vepřová plec ve skle (bez konzervantů) 120 g Paštika domácí (jelení, kachní, husí), domácí chléb jemné paštiky našich babiček 59,- 120 g Škvarková pomazánka, kmínový chléb, kyselá okurka dle receptu našich babiček 39,- 120 g arpaccio z mladého býka, opečené tousty na jemno nařezaná svíčková, bazalkové pesto, hobliny parmezánu 119,- Polévky 0,33 l Poctivý vývar - dle denní nabídky zeleninový, hovězí, slepičí, vepřový 29,- 0,33 l Houbový krém z pravých českých hříbků 39,-
3 Jídelní-lístek.pdf :06:50 Hlavní jídla 200 g uřecí prsa Supreme šťavnatá prsíčka s kouskem křídla a gratinované brambory 139,- 200 g achna v župánku konfitované vykoštěné kachní stehno v bramborové lokši, zelí 169,- 200 g achní prsa na grilu kachní prsa podávaná v šouletu 165,- 200 g Tažená krkovička pomalu pečená krkovička s opečeným brambůrkem na rozmarýnu 129,- 200 g Vídeňský řízek smažený telecí řízek na přepuštěném másle, náš bramborový salát 199,- 200 g Dančí (jelení) kýta, šípková omáčka bio zvěřina, omáčka z naší zavařeniny, náš bramborovo-houskový knedlík 169,- 300 g Rib eye steak na zeleném pepři hovězí roštěná z mladého býka s restovanými fazolkami a slaninou 259,- 200 g Flank steak v pikantní salse hovězí pupek, pikantní salsa, červená čočka 179,- 200 g Hamburger Štěpán šťavnaté hovězí maso s plátkem opečené slaniny a naší majonézou, domácí hranolky 139,- 200 g Steak z mladého býka biftek z mladého býka, hříbková omáčka, mačkané máslové brambory 299,-
4 Jídelní-lístek.pdf :06:51 Dětská jídla 250 g Borůvkové knedlíky 65,- 100 g Smažený kuřecí řízek, brambory 79,- 100 g Smažený sýr, domácí hranolky, tatarská omáčka 79,- Saláty Variace listových salátů se ztraceným vejcem dresink z dijonské hořčice 79,- 200 g Zeleninový salát z cizrnou paprika, okurka, rajče, cizrna, balsamiko, olivový olej 75,- 200 g aesar salát kuřecí prsa, římský salát, vejce, ančovičky, parmezán, dresink 99,- Dezerty Jablečný závin jogurtové těsto, jablka, rozinky, oříšky 39,- Flambovaná palačinka, vanilková zmrzlina 59,- ascarpone krém s rozvarem z lesního ovoce Borůvkový knedlík
5 Jídelní-lístek.pdf :06:51 Přílohy 200 g Gratinované brambory 200 g Domácí hranolky 200 g Dušená rýže 200 g Grilovaná zelenina 39,- 200 g ačkané brambory
6 Jídelní-lístek.pdf :06:52 Speciality k pivu 600 g Žebra BBQ vepřová žebra v BBQ marinádě, náš chléb 159,- 600 g Opilé vepřové koleno pečené vykoštěné koleno na černém pivu, náš chléb 159,- 200 g Dozlatova pečený vepřový bůček křen, hořčice, kyselá okurka), náš chléb 89,- 150 g Tatarák z hovězího tatarského bifteku, nemíchaný, 6ks topinek 159,- 300 g Variace miniřízečků 100g kuřecí prsa, 100g vepřová panenka, 100g krůtí prso 199,- 200 g ibulové kroužky v pivním těstíčku tatarská omáčka 120 g Pikantní buřty na pivu, pečivo 59,- 100 g Gothajský salám s cibulkou a octovou zálivkou, pečivo 29,- 100 g Naše labužnická tlačenka s cibulí, pečivo 120 g Nakládaný hermelín, pečivo 69,- 100 g Utopenec z kvalitního špekáčku, pečivo huťovky k pivu 1 ks Naše pivní preclíky 12,- 1 ks Škvarkové tyčinky 7,- 120 g Škvarkové sádlo škvařené sádlo se škvarky, pečený chléb 39,-
7 Jídelní-lístek.pdf :06:53 Pivo 0,3 l Steiger 10 16,- 0,5 l Steiger 10 24,- 0,3 l Steiger 11 17,- 0,5 l Steiger 11 26,- 0,3 l Pilsner Urquell 12 23,- 0,5 l Pilsner Urquell 12 Nealkoholické pivo 0,5 l Střízlík 25,- 0,5 l Birell 25,- Nealkoholické nápoje 0,25 l Neperlivá voda San Pellegrino 29,- 0,75 l Neperlivá voda San Pellegrino 75,- 1l Vodovoda (s citrónem a pomerančem) 25,- 0,3 l Rozlévané džusy pomeranč, grep, jablko, černý rybíz 0,25 l Redbull Naše rozlévané limonády Zázvorová itrónová Pomerančová s hřebíčkem Černo rybízová Jahodová s mátou alinová s bazalkou átová Limetková 0,3l 25,25,25,25,25,25,25,25,- 0,5l 40,40,40,40,40,40,40,40,-
8 Jídelní-lístek.pdf :06:53 Teplé nápoje 9g áva espresso 18g Double espresso 9g appuccino 9g Latte 50,- 2 dcl Grog ( rum) 2 dcl Svařené víno 1 dcl Bombardino vaječný koňak, rum, šlehačka 70,- 1 dcl inzano (Bianco, Rosso) 1 dcl artini Aperitivy 0,5 dcl ampari Vína Bílá vína otl hardonnay - jakostní, suché 199,- üller Thurgau - jakostní, suché 1 Pinot Grigio - jakostní, polosuché 159,- Toscano - jakostní, suché 155,- Rozlévaná bílá vína 0,2l Veltlínské Zelené - jakostní, suché 28,- 0,2l üller Thurgau - jakostní, suché 28,- Červená vína Zweigeltrebe (Habánské sklepy) - jakostní, suché 1 Rulandské modré (Habánské sklepy) - jakostní suché 1 ontepulciano D abruzzo - jakostní, suché 169,- Toscano - jakostní, suché 159,- Rozlévané červené víno 0,2l odrý portugal - jakostní, suché 28,-
9 Jídelní-lístek.pdf :06:54 Šumivá vína Bohemia Sekt Demi sec, Brut 280,- hateau Belveder 299,- Likéry Fernet (citrus, stock) Becherovka Becherovka itrus Jägermeister 50,- Božkov Peprmint Božkov Griot Božkov Tuzemák 25,- Havana lub Bacardi Black aptain organ Beefeater Gin 50,- Lihoviny Tequilla Sierra Absolut Vodka 55,50,- Jelzin vodka Amundsen vodka Amundsen (jahoda, jablko, švestka, meloun, hruška) etaxa 5* etaxa 7* 80,- 65,-
10 Jídelní-lístek.pdf :06:54 Whisky Jameson 50,- Tullamore Dew 55,- Jim Beam 50,- Jack Daniel s 55,- Jack Daniel s Honey 70,- oňaky Hennessy V.S.O.P. 90,- Rémy artin V.S.O.P. 100,- íchané nápoje uba Libre 90,- ojito 99,- Nealkoholické ojito 65,- ix on the beach 85,- Negrone 90,- Spritze 85,-
11 Jídelní-lístek.pdf :06:55
                                    

                                

                                
                            




                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        JÍDELNÍ & NÁPOJOVÝ LÍSTEK
    

    
        
        JÍDELNÍ & NÁPOJOVÝ LÍSTEK Předkrmy 120 g Vepřové ve vlastní šťávě, domácí chléb vepřová plec ve skle (bez konzervantů) 49,- 120 g Paštika domácí (jelení, kachní, husí), domácí chléb jemné paštiky našich    

    
        Více 
    




    
        910 100g Šunková rolka s křenovou šlehačkou 50,- 909 100g Krevetový koktejl s toastem 60,-
    

    
        
        Informace o alergenech obsažených v pokrmech obdržíte na požádání u obsluhy. Hotová jídla podáváme každý den do 15:00 hod. Předkrmy či něco k pivu 910 100g Šunková rolka s křenovou šlehačkou 50,- 909 100g    

    
        Více 
    




    
        Vítejte. Vzkříšení legendy. Přejeme příjemný gurmánský zážitek. Neděle - čtvrtek vaříme do 21:00 hod., pátek a sobota do 22:00 hod
    

    
        
        Vítejte Vzkříšení legendy Přejeme příjemný gurmánský zážitek Neděle - čtvrtek vaříme do 21:00 hod., pátek a sobota do 22:00 hod Při objednání poloviční porce jídla účtujeme 70% ceny celé porce. Seznam    

    
        Více 
    




    
        Studené předkrmy Vítejte. 100 g Kachní paštika, brusinky, pečivo 75,- 75 g Parmská šunka na medovém melounu, pečivo 69,-
    

    
        
        Studené předkrmy Vítejte 100 g Kachní paštika, brusinky, pečivo 75,- 75 g Parmská šunka na medovém melounu, pečivo 69,- 100 g Mozzarela s rajčaty, olivovým olejem, bazalkou a toustem 69,- Teplé předkrmy    

    
        Více 
    




    
        Polévky. (kuř. maso, cibule, česnek, rajče, paprika, žampiony) 51,- Kč. 12,- Kč 200 g Mix pikantních řízečků. 149,- Kč 1 por.
    

    
        
        Polévky 0,3 l Domácí vývar 30,- Kč (dle nabídky) 0,3 l Česnečka speciál 32,- Kč (šunka, sýr, česnek, majoránka, žloutek, krutony) 0,3 l Zelňačka 35,- Kč 0,3 l Dle denní nabídky 30,- Kč Neco k pivu a vínu    

    
        Více 
    




    
        PŘEDKRMY: POLÉVKY: SPECIALITY ŠÉFKUCHAŘE:
    

    
        
        Jídelní lístek PŘEDKRMY: 80 g Šunka od kosti podávaná s čerstvým křenem a okurkou { 10 } 69 Kč 80 g Plátky rajčat s balkánským sýrem a olivami, toast { 1, 7 } 59 Kč 80 g Grilovaný hermelín s restovanou    

    
        Více 
    




    
        JÍDELNÍ LÍSTEK. Restaurace Hotelu Praha v Potštejně
    

    
        
        JÍDELNÍ LÍSTEK Restaurace Hotelu Praha v Potštejně Studené předkrmy: 44 100 g Nakládaný Hermelín s cibulkou 52,- Kč 47 200 g Studený talíř Hotel Praha 85,- Kč (Eidam, anglická slanina, šunka, uzená krkovice)    

    
        Více 
    




    
        Vítá Vás. Restaurace KAREL. Doufáme, že se staneme místem, kam se budete rádi vracet. Dobrou chuť Vám přeje šéfkuchař Tomáš Samek
    

    
        
        Vítá Vás Restaurace KAREL Doufáme, že se staneme místem, kam se budete rádi vracet. Dobrou chuť Vám přeje šéfkuchař Tomáš Samek PŘEDKRMY Domácí nakládaný hermelín 68,-Kč Pikantní domácí nakládaný utopenec    

    
        Více 
    




    
        Jídelní a nápojový lístek
    

    
        
        Jídelní a nápojový lístek PŘEDKRM: 80 g Carpaccio z pravé hovězí svíčkové s parmesanem, limetkou a sušenými rajčaty podávané s rozpečenou bagetkou 129,- Kč POLÉVKY: 0,3 l Hovězí vývar s játrovými knedličky    

    
        Více 
    




    
        a čerstvou bazalkou zakapané olivovým olejem Dětská jídla Smažený sýr, bramborové hranolky, tatarská omáčka Chuťovky k pivu
    

    
        
        alergeny č Předkrmy smluvní ceny 7 Caprese - plátky rajčátek se sýrem Mozarella 100g a čerstvou bazalkou zakapané olivovým olejem 62,- 7 Šunková rolka se šlehačkou a křenem 50g 55,- 1, 10 Debrecínské klobásy    

    
        Více 
    




    
        1 ks Krušnohorská topinka s pikantní masovou směsí (1) 67 Kč. 2 ks Buřty na pivu, pečivo (1) 67 Kč
    

    
        
        ? Teplé předkrmy 1 ks Krušnohorská topinka s pikantní masovou směsí (1) 67 Kč 2 ks Buřty na pivu, pečivo (1) 67 Kč 200 g Teplé uzené maso, pečivo, křen, hořčice, okurka (1, 10) 2 ks Plněné žampiony s drůbežími    

    
        Více 
    




    
        Hotel - Restaurace. Fridrich. Vás vítá
    

    
        
        Hotel - Restaurace Fridrich Vás vítá Hotel má k dispozici 14 dvoulůžkových pokojů, 1 jednolůžkový pokoj, 2 studia 2+2 se společnou předsíní a soc.zařízením, 1 čtyřlůžkový pokoj,1 apartmán. Součástí všech    

    
        Více 
    




    
        POLÉVKY MASOVÉ SPECIALITY
    

    
        
        HAMBURGERY Hovězí s hermelínem 149,- - Hovězí maso, salát, rajče, okurek, červená cibule, hranolky, Hovězí se slaninou 149,- - Hovězí maso, salát, rajče, okurek, anglická slanina, červená cibule, hranolky,    

    
        Více 
    




    
        Přehled alergenů u jednotlivých jídel je k dispozici ve vzorovém jídelním lístku u obsluhy. POLÉVKY
    

    
        
        Přehled alergenů u jednotlivých jídel je k dispozici ve vzorovém jídelním lístku u obsluhy. POLÉVKY 0,33 l Moravská kapustnice podávaná se sušenou švestkou a smetanou 40,- 0,33 l Česneková podávaná se    

    
        Více 
    




    
        Jídelní lístek Restaurace Zahrada
    

    
        
        Jídelní lístek Restaurace Zahrada Předkrmy Bruschetty s houbovým ragú a bylinkovou smetanou Tatar s norského lososa s rukolou a kaparovými kvítky, servírovaný s křehkými toasty Medový kozí sýr s brusinkami    

    
        Více 
    




    
        Jídelní lístek. Studené predkrmy. Teplé predkrmy. Neco malého k pivu. 1/50g Šunkové kornouty (křen, šlehačka) 45,- Kč
    

    
        
        Studené predkrmy 1/50g Šunkové kornouty (křen, šlehačka) 45,- Kč 2/70g Uzený losos na ledovém salátu, citron, toast 89,- Kč Teplé predkrmy 3/2ks Masová topinka sypaná sýrem 4/3ks Bramboráčky s uzeninou    

    
        Více 
    




    
        STUDENÉ PŘEDKRMY TEPLÉ PŘEDKRMY POLÉVKY
    

    
        
        Pension u HRADU JÍDELNÍ LÍSTEK STUDENÉ PŘEDKRMY 1. 100g Uzený losos s petrželovým pestem křupavé toasty (4,7) 129,- 2. 50g Šunková rolka s křenovou šlehačkou (7) 39,- TEPLÉ PŘEDKRMY 3. 200g Vejce po anglicku    

    
        Více 
    




    
        Všechny Vás srdečně zveme do nově otevřené restaurace. ,,Hanácká Krčma,, provozovatel : P&R construkt,s.r.o. IČO:25959115 tel.
    

    
        
        Všechny Vás srdečně zveme do nově otevřené restaurace,,hanácká Krčma,, provozovatel : P&R construkt,s.r.o. IČO:25959115 tel.606738088 Jaroměřice č.p.220, 569 44 tel.606738088 (Petr Švancara) tel.724336175    

    
        Více 
    




    
        Kovárna BUKVICE. restaurace a penzion
    

    
        
        Kovárna BUKVICE restaurace a penzion rožněná selata, kuřata a jehňata v kovářské výhni maso, ovoce a zelenina z lávového kamene pečení masa na horkém kameni sýrové a masové fondue...další jedinečné kovářovy    

    
        Více 
    




    
        Jídelní lístek Selský Dvůr
    

    
        
        Jídelní lístek Selský Dvůr Předkrmy 100g Domácí paštika s cibulovou marmeládou 150g Prokládané plátky ze sýru a červené řepy s citrusovou redukcí 100g Kachní jatýrka na šalotce marinovaná v červeném víně    

    
        Více 
    




    
        Vážení hosté, podle předpisů EU 1169/2011 jsou jídla obsahující alergeny označené. Seznam alergenů najdete na poslední straně jídelního lístku.
    

    
        
        Vážení hosté, podle předpisů EU 1169/2011 jsou jídla obsahující alergeny označené. Seznam alergenů najdete na poslední straně jídelního lístku. POLÉVKY ŘECKÁ RAJČATOVÁ 1,9 40,- POLÉVKA DLE DENNÍ NABÍDKY    

    
        Více 
    




    
        Legenda alergenu. Obiloviny obsahující lepek. Korýši a výrobky z nich. Vejce a výrobky z nich. Ryby a výrobky z nich. Arašídy a výrobky z nich
    

    
        
        Legenda alergenu 2 3 4 5 6 8 9 0 3 4 Obiloviny obsahující lepek Korýši a výrobky z nich Vejce a výrobky z nich Ryby a výrobky z nich Arašídy a výrobky z nich Sójové boby a výrobky z nich Mléko a výrobky    

    
        Více 
    




    
        Malá jídla: Polévky: Jídla pro nejmenší: Bezmasé pokrmy: Soukupova topinka. 1ks. 46 Kč. 38 Kč. Pivní topinka. 1ks. 55 Kč. Šunka s vejci.
    

    
        
        Malá jídla: 1ks 1ks Soukupova topinka Pivní topinka Šunka s vejci 46 Kč 38 Kč Polévky: 0,33l 0,33l Hovězí vývar Česnečka speciál Jídla pro nejmenší: 75g 75g 125g Drůbeží přírodní plátek na másle Přírodní    

    
        Více 
    




    
        Přejeme Vám dobrou chuť.
    

    
        
        V ítáme Vás v restauraci rodinného hotelu ELZET, kde si můžete pochutnat jak na tradiční české, tak i mezinárodní kuchyni, stejně jako na čerstvých rybách z našich hotelových sádek. S radostí Vám oznamujeme,    

    
        Více 
    




    
        PALACE RESTAURANT MENU
    

    
        
        PALACE RESTAURANT MENU Vážení hosté, pro Vaši lepší orientaci jsou veškeré pokrmy označeny alergeny, které se mohou v pokrmech vyskytovat. Lepek Mléko Bez cukru Bezmasé Celer Sója Majonéza Hořčice Ryby    

    
        Více 
    




    
        Předkrmy. Carpaccio classico plátky hovězí svíčkové s kapary, hoblinky parmazánu. Grilované tygří krevety chili, česnek, olivový olej, bageta.
    

    
        
        Předkrmy Caprese mozzarella, rajčata, bazalka, bageta Carpaccio classico plátky hovězí svíčkové s kapary, hoblinky parmazánu Grilované tygří krevety chili, česnek, olivový olej, bageta Tatarský biftek    

    
        Více 
    




    
        Studené předkrmy. Teplé předkrmy. Polévky. Steaky na grilu
    

    
        
        Studené předkrmy 100 g Šunková rolka s křenem 45,- 100 g Šunka, kyselá okurka 35,- Teplé předkrmy 100 g Pečená šunka s vejcem 3 ks(hemenex), kys. okurka 55,- 4 ks Míchaná vejce na slanině a cibulce 35,-    

    
        Více 
    




    
        Náš restaurant Valdštejn
    

    
        
        Menu & Drinks  Náš restaurant Valdštejn Restaurant Valdštejn je výjimečný svým zámeckým stylem, a to jak v interiérovém vybavení z masivního dřeva, u kterého nesmí chybět starožitný krb, jehož plamínky    

    
        Více 
    




    
        STUDENÉ PŘEDKRMY TEPLÉ PŘEDKRMY
    

    
        
        STUDENÉ PŘEDKRMY 80 g Šunková rolka s křenem a šlehačkou 35,- 150 g Salát s parmazánem 45,- TEPLÉ PŘEDKRMY 50 g Topinka s ohnivým masem 65,- (50g. vepř. panenka, zelenina, chilli, kečup, hořčice) 80 g    

    
        Více 
    




    
        MENU KAVÁRNA MORAVAN
    

    
        
        MENU KAVÁRNA MORAVAN Přejeme Vám dobrou chuť a těšíme se na Vaši příští návštěvu. Označení přítomnosti alergenů v pokrmu je vyznačeno v menu číslem označující alergen. Seznam alergenů je uveden v zadní    

    
        Více 
    




    
        Ze všech lásek nejúpřímnější je láska k jídlu George Bernard Shaw. Člověk musí pít, aby mohl milovat všechny lidi Oscar Maria Graf
    

    
        
        Člověk musí pít, aby mohl milovat všechny lidi Oscar Maria Graf Ze všech lásek nejúpřímnější je láska k jídlu George Bernard Shaw Vážení hosté, vítáme Vás v restauraci hotelu BEROUNKA. K příjemnému pobytu    

    
        Více 
    




    
        Vítejte. Vzkříšení legendy. Přejeme příjemný gurmánský zážitek
    

    
        
        Vítejte Vzkříšení legendy Přejeme příjemný gurmánský zážitek Neděle - čtvrtek vaříme do 21:00 hod., pátek a sobota do 22:00 hod Poslední objednávky přijímáme 15 min. před uzavřením kuchyně. Při objednání    

    
        Více 
    




    
        Jídla a akce na objednávku Po předchozí dohodě a objednávce jsme připraveni pro Vás přichystat i kulinářské speciality.
    

    
        
        RESTAURACE VĚTRNÍK Opletalova 345, 679 04 Adamov tel.: 515531175 Provozovatel: ADAVAK, s.r.o. Nádražní č.p. 455 679 04 Adamov Odpovědná vedoucí: Inka Formánková Mobil: +420 724 237 986 E-mail: inka.formankova@adavak.cz    

    
        Více 
    




    
        Pečené jehněčí kolínko s česnekem, listovým špenátem a šťouchaným bramborem
    

    
        
        Nabídka šéfkuchaře Pečené jehněčí kolínko s česnekem, listovým špenátem a šťouchaným bramborem Hovězí líčka na kořenové zelenině a červeném víně podávané se šťouchaným bramborem Francouzská kachní prsa    

    
        Více 
    




    
        P i a r i s t i c k á, B e n e š o v PO SO 8:00 21:00. Kavárna U Piaristů
    

    
        
        P i a r i s t i c k á, B e n e š o v PO SO 8:00 21:00 Kavárna U Piaristů Espresso nápoje (100% Arabika 7g) Ristretto Espresso Alternativní příprava kávy Turecká káva Latte Macchiato Corretto (Vaječný koňak)    

    
        Více 
    




    
        0,25 l Kuřecí vývar s masem a nudlemi (Alergeny č.1,3,9) 35,- 0,25 l Česnečka se šunkou, sýrem a opraženým chlebem 35,- (Alergeny č.
    

    
        
        jídelní lístek malá jídla 100 gr Rozpečený hermelín s vlašskými ořechy, medem a brusinkami (Alergeny č.7,8) 120 gr Zapečená bramborová miska s nivou na grilované zelenině (Alergeny č. 7) polévky 75,- 75,-    

    
        Více 
    




    
        JÍDELNÍ LÍSTEK RESTAURANT
    

    
        
        JÍDELNÍ LÍSTEK RESTAURANT PŘEDKRMY: 80g CARPACCIO S TOASTEM 109,- marinovaná hovězí svíčková s rukolou, černými olivami, sušenými rajčaty, hoblinkami parmezánu a olivovým olejem 120g QUESADILLAS 75,- rozpečená    

    
        Více 
    




    
        Doufáme, že pro Vás bude náš Maják vždy vidět tak, abyste k němu našli cestu za každého počasí.
    

    
        
        MENU NÁPOJE Snad každý z nás vnímal v dětských dobrodružných četbách maják jako symbol bezpečí, jako záruku nastávající pohody a klidu. Majáky a jejich světlo zachránily životy mnoha dobrodruhům. Dostalo    

    
        Více 
    




    
        Nabízíme Vám chutné obědy, večeře a příjemné posezení na půdě nejen u skleničky vína. E-mail: truhlarna@kokorin.info www.kokorin.
    

    
        
        Staré zemědělské stroje, antik, piano, vinárna, výstavy, dětský koutek, venkovní posezení V Truhlárně totiž můžete být tvůrci svého volného času, anebo jen tak Po práci na dvě deci. Nabízíme Vám chutné    

    
        Více 
    




    
        jídelní lístek malá jídla polévky dětská jídla naše speciality 75,-
    

    
        
        jídelní lístek malá jídla 100 gr Rozpečený hermelín s vlašskými ořechy, medem a brusinkami (Alergeny č.7,8) 120 gr Zapečená bramborová miska s nivou na grilované zelenině (Alergeny č. 7) polévky 75,- 75,-    

    
        Více 
    




    
        Jídelní a nápojový lístek
    

    
        
        Jídelní a nápojový lístek Studené predkrmy Carpaccio z červené řepy s rukolou, piniovými oříšky a kozím sýrem, rozpečené pečivo {1,6,7,8} 79,-Kč /60g Nočky z lososa se zakysanou smetanou a koprem s křupavými    

    
        Více 
    




    
        RESTAURACE. Salvy smíchu nesoucí se resortem, Jsou naším nejcennějším exportem. Davy šťastných hráčů i strávníků, Prezentují věhlas našeho podniku.
    

    
        
        V Brdských horách, v malebném údolí, Když sleze pozdní sníh a ledy povolí, Tak poprvé pověsí se venku peřiny, A prvně slunce zatřpytí se na greeny. Pod Kokšínem otevře se zahrádka, A už všechno běží jako    

    
        Více 
    




    
        Předkrmy. Domácí paštika s kuřecími játry, piniovými oříšky, omáčkou cumberland a salátkem
    

    
        
        Předkrmy 100g Domácí paštika s kuřecími játry, piniovými oříšky, omáčkou cumberland a salátkem 95 Kč 100g Tataráček z pravé svíčkové servírovaný na paletě, 4ks topinek 16 100g Zavařovaná husí játra na    

    
        Více 
    




    
        restaurant Dašické Sklepy a společnost Pivovar Dašice
    

    
        
        Dovolte, abychom Vás přivítali v nově zrekonstruovaných sklepích Pivovaru v Dašicích. Když jsme začali s přestavbou těchto prostor na restaurant i rekonstrukcí ostatních budov Pivovaru, tušili jsme, že    

    
        Více 
    




    
        PIVO NA ČEPU NEALKO KÁVA & ČAJ. něco k pivu DOBROTY. 0,5l STAROBRNO DRAK extra chmelený 30,- 0,3l STAROBRNO DRAK extra chmelený 18,-
    

    
        
        NEALKO PIVO NA ČEPU 0,25l PEPSI COLA, SCHWIP SCHWAP 26,- 0,25l MIRINDA pomeranč, citron 26,- 0,25l 7UP, WHITE GRAPE 26,- 0,25l JUICE TOMA jahoda, pomeranč 26,- 0,25l JUICE TOMA multi, rybíz 26,- 0,2l ZELENÝ    

    
        Více 
    




    
        JÍDELNÍ A NÁPOJOVÝ LÍSTEK
    

    
        
        JÍDELNÍ A NÁPOJOVÝ LÍSTEK Polévky 0,25l Polévka dle denní nabídky 30 Kč 0,25l Staročeská česnečka se sýrem 30 Kč Něco menšího pro chuť 1 kus U nás nakládaný HERMELÍN s feferonkou 55 Kč 1 kus U nás nakládaný    

    
        Více 
    




    
        JÍDELNÍ LÍSTEK RESTAURANT BAR TENNESSEE. husova 70, humpolec, 396 01 czech republic, europe TEL.:737 666 047
    

    
        
        JÍDELNÍ LÍSTEK RESTAURANT BAR TENNESSEE husova 70, humpolec, 396 01 czech republic, europe TEL.:737 666 047 BRAMBORÁČKY SE SÝREM 3 KS 50,- PIRÁTSKÁ TOPINKA 1 KS 40,- 2 KS 75,- CIBULOVÉ KROUŽKY S BBQ OMÁČKOU    

    
        Více 
    




    
        1 ks Chleba se škvarkovým sádlem a cibulí 18 Kč. 100 g Sýr Eidam, máslo 36 Kč. 1 ks Utopenec 25 Kč. 1 ks Táferenská topinka 34 Kč. 100g Hemenex 45 Kč
    

    
        
        Studené předkrmy: 1 ks Nakládaný plněný hermelín 55 Kč 1 ks Chleba se škvarkovým sádlem a cibulí 18 Kč 100 g Sýr Eidam, máslo 36 Kč 1 ks Utopenec 25 Kč 115 g Tresčí játra 65 Kč 200 g Tlačenka s octem a    

    
        Více 
    




    
        Pro načerpání sil i k relaxaci po návratu udělá personál naší hotelové restaurace s barem maximum.
    

    
        
        Hotel Berg se nachází v rekreačním středisku Staré Splavy. Jeho poloha v samém srdci kouzelného Máchova kraje nabízí vedle relaxace v hotelu příležitost k výletům do krásných míst v okolí. Pro načerpání    

    
        Více 
    




    
        CATERINGOVÉ SLUŽBY RESTAURACE BOBOVÁ DRÁHA PRAHA NÁPOJOVÝ LÍSTEK 2009-2010
    

    
        
        , www.restaurace-bobovka.cz CATERINGOVÉ SLUŽBY RESTAURACE BOBOVÁ DRÁHA PRAHA NÁPOJOVÝ LÍSTEK 2009-2010 Kontakt Bobová dráha Tel: 284 840 524 Mobil: 739 571 276 E-mail: info@restpoint.cz Web: www.restaurace-bobovka.cz    

    
        Více 
    




    
        02. Sýrové tyčinky 79,- 03. Slaninové tyčinky 89,- 04. Margheritta 79,- 05. Al funghi 94,- 06. Al tonno 104,- 07. Šunková 104,-
    

    
        
        PŘEDKRMY 125g Caprese s bylinkovým pestem 75,- mozzarella nakrájená na plátky, proložená rajčaty, toast 120g Giuseppe na grilu 80,- grilovaný hermelín s anglickou slaninou 80g Prosciutto se sušenými rajčaty    

    
        Více 
    




    
        Studené předkrmy. 149,- 02 variace hovězích tatarských bifteků, pečivo (český, řecký, italský)
    

    
        
        Studené předkrmy 01 hovězí tatarský biftek, topinky (1,3,10) 100 g 02 variace hovězích tatarských bifteků, pečivo (český, řecký, italský) (1,3,10) 100 g 03 carpaccio s rukolou, parmezánem, bazalkovým pestem,    

    
        Více 
    




    
        PŘEDKRMY A NĚCO K PIVU
    

    
        
        PŘEDKRMY A NĚCO K PIVU 150g Smažené cibulové kroužky, sladká chilli omáčka 50,- 150g Smažené bramborové chipsy, sýrový dip 45,- 150g Smažené ančovičky ( Grundle ), pikantní dressing, citron 65,- 3ks Topinka    

    
        Více 
    




    
        JÍDELNÍ LÍSTEK. Předkrmy. 100g GRILOVANÝ HERMELÍN 49,-kč. 60g CHUŤOVKA Z KOZÍHO SÝRA VE SLANINĚ 52,-kč. 100g JALAPENO PLNĚNÉ CHEDDAREM 56,-kč
    

    
        
        JÍDELNÍ LÍSTEK Předkrmy 100g GRILOVANÝ HERMELÍN 49,-kč 60g CHUŤOVKA Z KOZÍHO SÝRA VE SLANINĚ 52,-kč 100g JALAPENO PLNĚNÉ CHEDDAREM 56,-kč 100g SÝROVÉ NUGETKY S CHILLI PAPRIČKAMI 49,-kč Saláty 300g MÍCHANÝ    

    
        Více 
    




    
        Pro načerpání sil i k relaxaci po návratu udělá personál naší hotelové restaurace s barem maximum.
    

    
        
        Hotel Berg se nachází v rekreačním středisku Staré Splavy. Jeho poloha v samém srdci kouzelného Máchova kraje nabízí vedle relaxace v hotelu příležitost k výletům do krásných míst v okolí. Pro načerpání    

    
        Více 
    




    
        Dle denní nabídky 35.
    

    
        
        Studené předkrmy: 100g Domácí šunka s okurkou, beraním rohem, pečivem 55.- 100g Talíř sušené šunky 65.- 200g Variace sýrů- niva, hermelín, olomoucké tvarůžky, máslo, pečivo 75.- 1ks Domácí nakládaný hermelín,    

    
        Více 
    




    
        Jídelní lístek a Nápojový lístek
    

    
        
        Polévky 0,3l Drůbeží vývar se zeleninou, masem a nudlemi (1,9) 35,-Kč 0,3l Česneková polévka z uzených žeber s vejcem a tvarůžkem, chlebové krutonky (1,3) 48,-Kč Teplý předkrm 100g Gratinovaný Hermelín    

    
        Více 
    




    
        VEČERNÍ MENU. Vítáme Vás v restauraci Hotelu Ještěd. Jídelní lístek sestavil šéfkuchař Jiří Kučera. Přejeme Vám pěkný výhled a dobrou chuť.
    

    
        
        VEČERNÍ MENU Vítáme Vás v restauraci Hotelu Ještěd. Jídelní lístek sestavil šéfkuchař Jiří Kučera. Přejeme Vám pěkný výhled a dobrou chuť. Č E S K Y Všechny ceny uvádíme v českých korunách S T U D E N    

    
        Více 
    




    
        Předkrmy. Polévky. Pečený bůček podávaný s celerovým salátkem, barevným pepřem a pažitkou
    

    
        
        Předkrmy Pečený bůček podávaný s celerovým salátkem, barevným pepřem a pažitkou 100g Domácí paštika s kuřecími jatýrky doplněná o pistáciové oříšky s omáčkou cumberland a malým listovým salátkem Polévky    

    
        Více 
    




    
        Café Restaurant Letzel, Pavillon Dvorana
    

    
        
        Vážený kliente, vážíme si vaší návštěvy v Café Restaurant Letzel v lázeňském restauračním Pavillonu Dvorana. Vždy se snažíme, aby vám chutnalo a máme radost z každého vašeho úsměvu. V létě doporučujeme    

    
        Více 
    




    
        PŘEDKRMY. Pštrosí carpaccio s bazalkovým pestem, hoblinkami parmazánu, toast 93,- A 1,3,7,8,9,11,13
    

    
        
        PŘEDKRMY Pštrosí carpaccio s bazalkovým pestem, hoblinkami parmazánu, toast 93,-,8,9,11,13 Grilovaná mozzarella v parmské šunce na variacích listových salátů 82,- Tvarůžkový tataráček na zlaté topince    

    
        Více 
    




    
        JÍDELNÍ A NÁPOJOVÝ LÍSTEK
    

    
        
        JÍDELNÍ A NÁPOJOVÝ LÍSTEK PŘÍJEMNÉ POSEZENÍ VÁM PŘEJE PROVOZOVATEL RESTAURACE S KOLEKTIVEM UPOZORNĚNÍ: U minutek - jídel z masa - jsou uvedeny v nabídce hmotnosti masa v syrovém stavu. U ostatních jídel    

    
        Více 
    




    
        Předkrmy: Jídla na objednávku od 12:00 hod.: Na objednávku 24 hodin předem. 100g Matjesy alá losos. 100g Matjesy s cibulí. 100g Tlačenka světlá
    

    
        
        100g Matjesy alá losos ( alergen ryby) 100g Matjesy s cibulí ( alergen ryby) 100g Tlačenka světlá 1ks Utopenec 1ks Nakládaný hermelín pikantní Předkrmy: 37,-Kč 35,-Kč 32,-Kč 35,-Kč 60,-Kč Ceny jsou včetně    

    
        Více 
    




    
        Předkrmy. Chuťovky k pivu. Polévky. Tradiční česká kuchyně. Řízkárna JÍDELNÍ A NÁPOJOVÝ LÍSTEK
    

    
        
        Předkrmy 40g Vepřová paštika s vlašskými ořechy a bylinkovo - sýrovým hřbetem, toast (1,3,8) 49,- Chuťovky k pivu 100g Vepřová tlačenka s cibulí a octem, 2 ks chléb (1) 49,- 100g Domácí škvarky s chlebem    

    
        Více 
    




    
        150 g. 150 g. 250 g. 400 g. 350g. 200 g. 200 g. 150 g
    

    
        
        PREDKRMY Lanýžový tatarák z hovězí svíčkové, plátky čerstvého žampiónu pokapané lanýžovým olejem, čerstvá chlebová topinka podávaná s česnekem 220 Kč Carpaccio z uzených kachních prsou podávané s grilovanými    

    
        Více 
    




    
        Jídelní lístek. 2 ks Šunková rolka s křenovým dipem, toastový chleb 50 Kč
    

    
        
        Restaurace Marina Jídelní lístek Predkrmy ˇ a neco ˇ k pivu 2 ks Šunková rolka s křenovým dipem, toastový chleb 50 Kč 80 g Chlebová topinka s masovou směsí (kuřecí maso, cibule, paprika, rajče) 75 Kč 80    

    
        Více 
    




    
        NOVÁ VES U ČESKÝCH BUDĚJOVIC
    

    
        
        JÍDELNÍ A NÁPOJOVÝ LÍSTEK PIZZA MENU Nová Ves 30 373 15 Nová Ves u Českých Budějovic mobil: 602171179 Provozovatel: Břetislav Šádek DOBRÝ DEN VÁŽENÍ HOSTÉ, Břetislav Šádek s kolektivem spolupracovníků    

    
        Více 
    




    
        JÍDELNÍ LÍSTEK STUDENÉ PŘEDKRMY POLÉVKY TEPLÉ PŘEDKRMY
    

    
        
        JÍDELNÍ LÍSTEK STUDENÉ PŘEDKRMY 80g Carpaccio ze svíčkové s rajčatovým puré, olivami a parmazánovými hoblinkami 80g Losos Granad Lax (Marinovaný losos v čerstvém kopru s francouzskou medovou omáčkou) 80g    

    
        Více 
    




    
        RYBY MOŘSKÉ I SLADKOVODNÍ
    

    
        
        PŘEDKRMY 50g Carpaccio z pravé svíčkové na bylinkách 98,-- se salátem z oliv a parmezánu 50g Ledový marinovaný losos s pomerančovou esencí 98,-- 80g Pečený camembert na dubovém salátu 88,-- s brusinkovou    

    
        Více 
    




    
        předkrmy polévky 85,- 95,- 35,- 65,- Waldorf salát s kuřecím masem a čerstvým pečivem
    

    
        
        předkrmy 80 g Waldorf salát s kuřecím masem a čerstvým pečivem 80 g Carpaccio z červené řepy, kozí sýr s medem, balsamikový dresing, toust s máslem polévky 0,25 l Hovězí vývar s masem a nudlemi 0,25 l    

    
        Více 
    




    
        JÍDELNÍ LÍSTEK. Platný od 28.2.2013 Plaťte pouze účty z registrační pokladny! SNÍDANĚ. 6. 3 ks Lahůdkový párek, hořčice, pečivo 49,- Kč
    

    
        
        JÍDELNÍ LÍSTEK Platný od 28.2.2013 Plaťte pouze účty z registrační pokladny! SNÍDANĚ 1. MENU I. Zapékaná šunka s vejci, pečivo káva, 0,2 l džus 2. MENU II. Míchaná vejce, šunka, sýr, pečivo káva, 0,2 l    

    
        Více 
    




    
        NÁPOJOVÝ LÍSTEK. Mnichovická Krčma. Nealkoholické nápoje:
    

    
        
        NÁPOJOVÝ LÍSTEK Nealkoholické nápoje: Pepsi 0,1 9,- Pepsi Light 0,1 9,- Mirinda 0,1 9,- 7UP 0,1 9,- Tonic 0,1 9,- Toma natura 0,3 25,- Juice dle nabídky 0,1 7,- Ice Tea 0,2 30,- Mattoni sklo 0,7 35,- Red    

    
        Více 
    




    
        APERITIVY: Metropol 1dcl 29.00 Martini Rosso 1dcl 40.00 Martini Bianco 1dcl 40.00 Martini Extra dry 1dcl 40.00 Campari 4cl 40.00
    

    
        
        NÁPOJOVÝ LÍSTEK APERITIVY: Metropol 1dcl 29.00 Martini Rosso 1dcl 40.00 Martini Bianco 1dcl 40.00 Martini Extra dry 1dcl 40.00 Campari 4cl 40.00 NEALKO APERITIVY: Crodino 40.00 Bohemia sekt nealko 180.00    

    
        Více 
    




    
        0,25 l Masový vývar s masem, nudlemi a zeleninou 35,- 0,25 l Česnečka se šunkou, sýrem a chlebovými krutony 35,-
    

    
        
        jídelní lístek předkrmy 70 gr Škvarková pomazánka s domácím chlebem 55,- 70 gr Pomazánka ze sušených rajčat s domácím chlebem 60,- 70 gr Pomazánka z jalapeňos s domácím chlebem 60,- polévky 0,25 l Masový    

    
        Více 
    




    
        Provozní a obsluhující personál Vám přeje příjemné posezení a spokojenost při výběru jídel a nápojů v naší restauraci
    

    
        
        Provozní a obsluhující personál Vám přeje příjemné posezení a spokojenost při výběru jídel a nápojů v naší restauraci Zodpovědný vedoucí: Winklerová Pavlína Tel.: 736 640 649 IČO: 42874181 E-mail: info@utoflu.cz    

    
        Více 
    




    
        Jídelní a nápojový lístek
    

    
        
        Jídelní a nápojový lístek Vítejte v rodinné hospůdce Starobřevnovská krčma a ochutnejtenaše speciality z grilu a výbornou domácí kuchyni. Naše kuchyně si zakládá na čerstvosti a poctivosti. Příjemné posezení    

    
        Více 
    




    
        Vítejte v Penzionu a restauraci Dobré Časy
    

    
        
        Vítejte v Penzionu a restauraci Dobré Časy Připravujeme pro Vás pouze čerstvá jídla, Nikoliv zamražené polotovary Doporučujeme Vám speciality ze zvěře z vlastního farmového chovu a honitby Otevírací doba    

    
        Více 
    




    
        Jídelní a nápojový lístek
    

    
        
        Jídelní a nápojový lístek Vážení hosté, dovolte mi, abych Vás jménem celého týmu PIVOVARU HOTELU NA RYCHTĚ přivítal v prostorách, jejichž historické kořeny sahají až do poloviny 19. století. Nejprve se    

    
        Více 
    




    
        Jídelní lístek. 0,3l Kyselice od maminky 55,-
    

    
        
        Jídelní lístek Polévka 0,3l Kyselice od maminky 55,- Hlavní jídla 500g Marinovaná vepřová žebra, 175,- pomalu pečená na medu a černém pivu hořčice, křen, feferonky, okurek, chleba 400g Pečené vepřové koleno    

    
        Více 
    




    
        Tataráček z uzeného lososa s bylinkovou bagetkou /100 g 130 Kč. Rozpečený hermelín /100 g 60 Kč POLÉVKY. Česnečka 35 Kč. Dle denní nabídky 25 Kč RYBY
    

    
        
        menu PŘEDKRMY Tataráček z uzeného lososa s bylinkovou bagetkou /100 g 130 Kč Rozpečený hermelín /100 g 60 Kč POLÉVKY Česnečka Dle denní nabídky 25 Kč RYBY Losos v papilotě /200 g 230 Kč Losos s citrónovou    

    
        Více 
    




    
        Kaťák. Domácí kuchyně 10:30 22 HOD. RESTAURACE KATOLICKÝ DŮM ŽAROŠICE 208, 696 34 PROVOZOVATEL ONDŘEJ DVORSKÝ UHŘICE 249 696 34
    

    
        
        PO ČT: PÁ SO: NE: 10 22 HOD. 10 24 HOD. 10:30 22 HOD. RESTAURACE KATOLICKÝ DŮM ŽAROŠICE 208, 696 34 PROVOZOVATEL ONDŘEJ DVORSKÝ UHŘICE 249 696 34 IČ: 74223925 TEL.: 733 779 261 Polévky KUŘECÍ VÝVAR S MASEM    

    
        Více 
    




    
        Po - Čt 10-23 hod Pá - So 10-01 hod Ne - Ne 10-23 hod
    

    
        
        OTEV ÍRACÍ DOBA Po - Čt 10-23 hod Pá - So 10-01 hod Ne - Ne 10-23 hod R ESTAUR ACE U H AVRÁNKA Navštivte naše Facebook stránky "Restaurace U Havránka " Informace o ALERGENECH obdržíte na dotázání u personálu    

    
        Více 
    




    
        OTEVÍRACÍ DOBA: PO ČT 13.00 22.00 PÁ 13.00 24.00 SO 11.00 24.00 NE 11.00 22.00
    

    
        
        Jídelní lístek pro Vás sestavil náš šéfkuchař Tomáš Bednář. OTEVÍRACÍ DOBA: PO ČT 13.00 22.00 PÁ 13.00 24.00 SO 11.00 24.00 NE 11.00 22.00 Pokud budete mít zájem o rezervaci jednotlivých stolů nebo i celé    

    
        Více 
    




    
        café-bar CAFÉ ESCLUSIVO
    

    
        
        CAFÉ ESCLUSIVO 100% AR ABICA CAFÉ ESCLUSIVO BRASIL SANTOS Díky sametové chuti s jemným nádechem čokolády je ideální ranní kávou COLOMBIA MEDELIN SUPREMO Pro svou sladkou karamelovou chuť je vhodná k potěšení    

    
        Více 
    




    
        Jídelní a nápojový lístek
    

    
        
        Jídelní a nápojový lístek Předkrmy 120g Capresse 86,- 80g Carpacio 104,- 100g Grilovaná mozzarella s parmskou šunkou na salátovém lůžku 112,- Malá teplá jídla 200g Brambory v alobalu připravené na grilu    

    
        Více 
    




    
        Polévky a hotová jídla dle aktuální nabídky!!! JÍDELNÍ LÍSTEK. 100g Domácí škvarková pomazánka, pečivo 45,-
    

    
        
        Polévky a hotová jídla dle aktuální nabídky!!! JÍDELNÍ LÍSTEK Předkrmy a chuťovky k pivu 100g Domácí škvarková pomazánka, pečivo 45,- 100g Domácí masovo-játrová paštika s pivní marmeládou, pečivo 59,-    

    
        Více 
    




    
        Jídelní lístek. SPECIÁLNÍ NABÍDKA Objednávka nutná 24 hodin předem. Kachna pečená. celá, předpokládaná váha 2,20 kg. Příloha :
    

    
        
        Jídelní lístek SPECIÁLNÍ NABÍDKA Objednávka nutná 24 hodin předem Kachna pečená celá, předpokládaná váha 2,20 kg 450,- Kč Příloha : 100 g Zelí bíle 10,- Kč 100 g Zelí červené 10,- Kč 1 ks Houskový knedlík    

    
        Více 
    




    
        JÍDELNÍ LÍSTEK. 300g Špagety Pomodoro 136,- Špagety s kuřecím masem, rajčaty, bazalkou, sypané parmezánem
    

    
        
        JÍDELNÍ LÍSTEK P Ř E D K R M Y 250g Italské Caprese 96,- Čerstvá rajčátka prokládaná mozzarelou s bazalkou, pesto 080g Bruschetta s rajčaty 52,- Opečený chléb s rajčaty, cibulkou a bazalkou s pestem 6ks    

    
        Více 
    




    
        POLÉVKY HOVĚZÍ VÝVAR s játrovými knedlíčky, masem, zeleninou DOMÁCÍ ČESNEČKA se sýrem, šunkou a krutony
    

    
        
        POLÉVKY HOVĚZÍ VÝVAR s játrovými knedlíčky, masem, zeleninou DOMÁCÍ ČESNEČKA se sýrem, šunkou a krutony 39 Kč PŘEDKRM RESTOVANÁ JATÝRKA NA ČERVENÉM VÍNĚ s cibulkou a opečenou bagetkou GRILOVANÝ HERMELÍN    

    
        Více 
    




    
        NÁPOJOVÝ LÍSTEK. Rozlévané Soda 0,1 dcl 4,- Juice pomeranč,jablko 0,1 dcl 8,- Nealkoholické pivo 0,5l Radegast světlý 28,- Radegast polotmavý 28,-
    

    
        
        NÁPOJOVÝ LÍSTEK Studené a dobré pivečko 0,3l 0,5l Gambrinus Nepasterizovaný 17,- 25,- Kozel 11 16-24,- Černý Kozel 16,- 24,- Plzeň 21,- 32,- Nealkoholické nápoje Rozlévané Soda 0,1 dcl 4,- Juice pomeranč,jablko    

    
        Více 
    




    
        150 g Plněný bramborák 92, - Kč. 150 g Kytka na čínský způsob 94, - Kč. 1 50 g Libové z panenky, 96, - Kč. 150 g Obkládaná kytečka 97, - Kč
    

    
        
        Dobrotiska z prasátka 150 g Plněný bramborák 92, - Kč ( kýta, zelenina, česnek, kečup ) 150 g Kytka na čínský způsob 94, - Kč ( kari, paprika feferonky,česnek ) 1 50 g Libové z panenky, 96, - Kč ( medailónky    

    
        Více 
    




    
        JÍDELNÍ LÍSTEK LETNÍ
    

    
        
        JÍDELNÍ LÍSTEK LETNÍ PŘEDKRMY 1 ks Grilovaný hermelín s brusinkami a bagetkou 85, Kč 100g Lososový tatarák s bagetkou 120, Kč 100g Grilovaný lilek s rajčetem, mozzarellou a bylinkami 79, Kč MINUTKOVÉ POLÉVKY    

    
        Více 
    




    
        GREPOVÁ 0.5l 55.- Kč MALINOVÁ 0.5l 55.- Kč OKURKOVÁ 0.5l 55.- Kč JASMÍNOVÁ 0.5l 55.- Kč
    

    
        
        NÁPOJOVÝ LÍSTEK PIVO točené RADEGAST 10 0.3l 26.- Kč RADEGAST 10 0.5l 32.- Kč RADEGAST 12 0.3l 29.- Kč RADEGAST 12 0.5l 36.- Kč BIRELL nealkoholické pivo 0.3l 23.- Kč BIRELL nealkoholické pivo 0.5l 29.-    

    
        Více 
    




    
        Celý kolektiv Horského Hotelu Seifert Vám přeje příjemný kulinářský zážitek.
    

    
        
        Celý kolektiv Horského Hotelu Seifert Vám přeje příjemný kulinářský zážitek. Rádi pro Vás připravíme další jídla na objednávku, více informací u obsluhy minimálně 1 den předem. Dále Vám rádi připravíme    

    
        Více 
    




    
        KÁVY KÁVY KÁVY S ALKOHOLEM STUDENÉ KÁVY. Espresso 8 g 45 Kč. Alžírská káva 7 g 74 Kč. Dvojité espresso 14 g 75 Kč. Irská káva 7 g 91 Kč
    

    
        
        NÁPOJOVÝ LÍSTEK KÁVY KÁVY Espresso 8 g 45 Kč Dvojité espresso 14 g 75 Kč Espresso macchiato 8 g 55 Kč Espresso macchiato se sojovým mlékém 8 g 61 Kč Cappuccino 8 g 55 Kč Cappuccino se sojovým mlékém 8    

    
        Více 
    




    
        RESTAURACE PŘEHRADA Vranov nad Dyjí, Na Hrázi 1
    

    
        
        POLÉVKY: 10 0,3L Česnečka s topinkou 20,- 11 0,3L Přesnídávková (dle denní nabídky) 28,- 12 0,3L Boršč 38,- HOTOVÁ JÍDLA:!!!hotová jídla podáváme po celý den!!! 20 120g Vranovský guláš speciál, houskový    

    
        Více 
    




    
        Studené předkrmy. Teplé předkrmy. Saláty. Chuťovky. Polévky. Bezmasá jídla
    

    
        
        Studené předkrmy 120g Domácí srnčí paštika s brusinkami, chléb 75,- 100g Uzený pstruh s lehkým bramborovým salátem 75,- Teplé předkrmy 120g Husí játra po myslivecku, česneková topinka 75,- Vaječná omeleta    

    
        Více 
    




    
        Polévka. Předkrm. dle denní nabídky. Mozzarella s rajčaty a bazalkovým pestem (alergeny: 7,12) 89 Kč. Nakládaný Hermelín s feferonkou (alergeny: 7,12)
    

    
        
        Polévka dle denní nabídky Předkrm Mozzarella s rajčaty a bazalkovým pestem (alergeny: 7,12) Nakládaný Hermelín s feferonkou (alergeny: 7,12) Pikantní utopenec s cibulkou (alergeny: 1,12) 89 Kč 55 Kč 44    

    
        Více 
    




    
        Silný vývar z hovězí oháňky s játrovými knedlíčky, nudlemi a křupavou zeleninou. Špenátový krém s kousky uzeného lososa a krutonky
    

    
        
        Predkrmy ˇ 90 g Kachní paštika s kousky jater s omáčkou z lesního ovoce zdobená lístky salátu 120 g Tataráček z hovězí svíčkové míchaný dle naší receptury s nakládanými kapary a topinkami s česnekem 100    

    
        Více 
    




    
        201 plněný pikantní hermelín, zelenina, chléb - 120g 59,- 206 špetrnky - sušená švestka ve slanině - 5ks 55,-
    

    
        
        jídla pro vás připravují Hanča, Dáša obsluhují vás Lucka, Terka a já...malá oktáva k pivečku, k muzice, na cestách 201 plněný pikantní hermelín, zelenina, chléb - 120g 59,- 202 grilovaný hermelin, hermelín    

    
        Více 
    



                            

                            


                        

                    

                

                
            

            
        

    





    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




